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SØKNAD OM STØTTE TIL TURISTHYTTE PÅ FOSEN. 

 

Fosen Turlag tillater seg å sende likelydende søknad til alle kommunene på Fosen.  Søknaden gjelder 
økonomisk bidrag til nødvendig oppgradering, tilpasning og istandsetting av hytteeiendommen 
Harravolden gnr.38 bnr.3 i Åfjord til selvbetjent turisthytte. Hytta ligger ved Lysvatnet og er kjøpt av 
Trondhjems Turistforening og vil formelt bli overtatt 05.05.18. 

Gården Lysvatnet har i mange år vært av de mest benyttede turmål for Fosen Turlag. Her har laget 
benyttet oss av en stor gjestfrihet, både med overnatting og bespisning. Som turmål må vi si det 
ligger « midt i hjertet» av Fosen med  delvis merkede stier fra 4-5 kanter. Her er det flotte 
fjellområder, fiskevann, jaktterreng og multemyrer.  Fosen Turlag har også avtale om å kunne 
benytte fjellstyrenes hytter både i Verran og Åfjordområdet. De er dog begrenset til overnatting for 
4-6 personer. 

Av kapasitetsårsaker har tilbudet på gården opphørt. Etter det har interessen økt for å finne en 
eiendom som kan egne seg som en DNT selvbetjeningshytte på Fosen.  Utrulig nok ble en av 2 hytter 
i dette området lagt ut for salg i mars. Harravolden ligger i lia 300 m syd for gården, på sevleiertomt 
og med veirett. Tomta er på 2 mål og består av hovedhytte, et forholdsvis nytt anneks på 35 m2 og 
vedbod med do. Begge  har solcellepanel og sommervatn. Hovedhytta er restaurrert og fullisolert, 
men trenger oppgradering av kjøkken. Det vil være ønskelig å utvide vindfanget slik at det også vil 
romme et vaskerom.  Etter skifte til familievennlige køyesenger, vil det være inntil 19 sengeplasser. 

 

 

 



 

Kostnadsoverslag: 

Kjøp av hytteeiendom                                        900 000 

Oppgradering                                                       400 000 

Prosjektledelse, administrasjon                          50 000 

Sum                                                                      1 350 000 

Finansieringsplan: 

Spillemidler                                                           450 000 

Olav Thons DNT Stiftelse                                     300 000 

Lokal støtte                                                             250 000 

Fosen Turlag  egenkapital                                    100 000 

Midler TT sentralt                                                     50 000 

Dugnad                                                                      200 000 

Sum                                                                         1 350 000 

Stedet vil først og fremst bli et tilbud til lokalbefolkningen på Fosen. Det vil være seg turgrupper, 
familier, enkeltpersoner, bedriftsturer samt skoleklasser.  Fosenalpene og området har også 
regionale kvaliteter som gjør at det vil være aktuelt som tur for medlemmer bosatt andre steder i 
fylket. 

Vi har gjort en enkel markedsundersøkelse blandt vår 650 medlemmer og tilbakemeldingen er god, 
særlig på bruk, men også bra på å kunne delta i dugnadsarbeide. 

 Fosen Turlags ansvar utover å bidra med kr. 100 000 i anskaffelsen, blir å drifte og vedlikeholde 
hytta. De siste årene har vi lagt ned et stort arbeide i å merke nye turstier. For fremtiden blir jobben 
å vedlikeholde dissse og å drifte turisthytta, legge til rette for friluftsliv på Fosen og å arrangere 
fellesturer. 

Vi har hatt et meget godt forhold til Fosenkommunene og Fosen Regionråd i prosjektet 
«kjentmannsposter» som gikk over 10 år. Nå ser vi frem til at kommunene også ser verdien i å bidra 
til en fast turisthytte sentralt på Fosen.  Det vil være et tilbud som vektlegges høyt når det gjelder å få 
nye innbyggere på Fosen. 

Vi søker støtte om kr 40.000 fra vertskommunen Åfjord, samt fra Bjugn Kommune, Indre Fosen 
Kommune og Ørland Kommune. Kr. 20.000 fra Osen, Roan. 

Fosen Turlag tillater seg å be om tilbakemelding på at søknaden er mottatt og vil bli behandlet. 

 

Styret i Fosen Turlag 16.04.18 

Peter Dybdahl        Erling Arnet    Oddbjørn Gissinger     Åse Syltern    

Leder                        Bjugn               Ørland                           Åfjord   

                                 Bjørg Werme     Liv Signy Bjørkvik     Odd Morten Reitan      Willy Rømma 



                                   Bjugn                 Stjørna                        Ørland                            Åfjord 


